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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISIÓN, EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS Y 
DECLARATORIA DE DESIERTO 

ACTA N° 001-2025-RES-PROC-056-2024-MTC/20 
 
En la ciudad de Lima, a los 16 días del mes de enero del año 2024, en las instalaciones de la Sala de 
Evaluación de Logística, sito en Jirón Zorritos N° 1203, distrito de Lima, se reunieron los integrantes del 
comité de selección, encargados de la preparación, conducción y realización del Régimen Especial N° 
0056-2024-MTC/20 – PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la contratación para 
el “SERVICIO DE DEMOLICIÓN Y ELIMINACIÓN DE MATERIAL EXCEDENTE DE PREDIOS AFECTADOS 
POR EL DERECHO DE VÍA DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA OYÓN - AMBO, TRAMO 
II, DV. CERRO DE PASCO - DV. CHACAYAN”, a fin de efectuar la apertura de ofertas, admisión, 
evaluación y calificación de las ofertas 
 
El quórum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logró con la presencia de 
los siguientes integrantes: 
 

Presidente 
GLENDY ALEXANDRA 

GODOY VEGA 

Titular X 
Dependencia: OEC - LOGISTICA 

Suplente  

Miembro 
NELLY ELVIRA MARTELL 

CASTILLO  

Titular X 
Dependencia: 

CONOCIMIENTO TÉCNICO – 
DERECHO DE VÍA Suplente  

Miembro 
MARISSA SALOME 

GÁRATE SAMANIEGO  
Titular X 

Dependencia: 
CONOCIMIENTO TÉCNICO – 

DERECHO DE VÍA Suplente  
 
DE LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 
 
De acuerdo al numeral 5.11 de las disposiciones generales “El listado de postores se determinará sobre 
la base de las ofertas presentadas hasta la fecha y hora señalada para el proceso de contratación. El 
orden se determinará en función a la fecha y hora de recepción registrada en el PORTAL DE 
CONTRATACIONES MEDIANTE DECRETO LEGISLATIVO N° 1559 de la página web de PROVIAS 
NACIONAL”.  
 
En tal sentido, según el cronograma establecido en el Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado 
- SEACE y la página web, se recibieron las propuestas que se señalan a continuación, según el reporte 
electrónico emitido: 
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DE LA APERTURA DE OFERTAS: 
 
Los evaluadores realizaron la apertura de ofertas en las instalaciones de la sala de evaluación del área 
de Logística, sito en Jirón Zorritos N° 1203, distrito de Lima. Se procedió a la descarga y apertura de las 
ofertas a fin de verificar el cumplimiento de la presentación de la documentación obligatoria para la 
admisión de las ofertas. 

De acuerdo al siguiente detalle: 

 
N° 

POSTOR Fecha 
Hora de 

recepción 

1 
CONSORCIO DE OBRAS VIALES OYÓN -AMBO 
- VIZARRETA VASQUEZ PEDRO ANTONIO 
- FERNANDEZ SUSANIBAR FERMIN ALBERTO 

07/01/2025 16:41:08 

2 
CONSORCIO DEMOLICION HUERTAS 
-INVERSIONES DON ROCO EIRL 
- CONSTRUCTORA Y CONSULTORA RIVCON EIRL 

07/01/2025 19:32:55 

3 
INGENIERIA APLICADA EN SUPERVISION, 
CONSULTORIA Y CONSTRUCCION SAC 

07/01/2025 19:33:50 

4 
CONSORCIO IENCONS 
- INGENIERIA EN CONSTRUCCION SOLIS SAC 
- INVERSIONES LAMONT SAC 

07/01/2025 20:18:04 

5 NEGOCIOS M Y G SERVICIOS GENERALES SAC 07/01/2025 20:21:40 

6 
CONSTRUCTORA & SERVICIOS MULTIPLES 
MENDOZA EIRL 

07/01/2025 20:36:04 

7 MAELCON SAC 07/01/2025 21:23:36 

8 
CONSORCIO LUNA  
- FITCON SAC 
- INGENIERIA CAMPO RIEGO SAC 

07/01/2025 22:51:39 

9 CORPORACION V&C ASOCIADOS SAC 07/01/2025 22:52:33 
10 HARFEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION SAC 07/01/2025 23:05:59 

11 
CONSTRUCTORA MINEROS Y CIVILES GREGORIO 
PRADO ÑAUPA SAC 

07/01/2025 23:17:18 

12 WILFREDO MEJIA CARRANZA 07/01/2025 23:29:23 
13 INGENIEROS CIVILES CONSTRUCMINING PERU SAC 07/01/2025 23:43:27 

14 SERVICIOS MULTIPLES WONG EIRL 07/01/2025 23:55:02 

15 VICTOR CERDA PILLACA 07/01/2025 23:56:16 
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DE LA ADMISIÓN DE OFERTAS: 
 
A continuación, los evaluadores proceden a revisar y evaluar los documentos de presentación 
obligatoria, documentos para la admisión de las ofertas, exigidos en el numeral 5.13.1 Contenido de 
la oferta de los Documentos de la Contratación del presente procedimiento, y deciden lo siguiente: 
 

 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el CONSORCIO DE OBRAS VIALES OYÓN -
AMBO conformado por VIZARRETA VASQUEZ PEDRO ANTONIO y FERNANDEZ SUSANIBAR 
FERMIN ALBERTO.  
Siendo que en el desagregado de partidas – Anexo N° 06 de su oferta, cotizó menores 
metrados en las partidas de DEMOLICION DE MURO DE TAPIAL, toda vez que en los TDR se 
solicita 25.25 m2, sin embargo, el postor cotizó 25.15 m2, lo cual no es materia de subsanación 
y por lo que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la 
contratación de Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 
1559, que modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)” 

 
 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el CONSORCIO DEMOLICION HUERTAS, 

conformado por INVERSIONES DON ROCO EIRL y CONSTRUCTORA Y CONSULTORA RIVCON 
EIRL.  
Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, no se visualiza el precio unitario, toda vez consigna 
el precio unitario por el servicio a todo costo, lo cual no es materia de subsanación y por lo 
que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la contratación de 
Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1559, que 
modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)” 
 

 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el postor INGENIERIA APLICADA EN 
SUPERVISION, CONSULTORIA Y CONSTRUCCION SAC.  
Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, no se visualiza el precio unitario, toda vez consigna 
el precio unitario por el servicio a todo costo, lo cual no es materia de subsanación y por lo 
que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la contratación de 
Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1559, que 
modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)” 
 

 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el CONSORCIO IENCONS conformado por 
INGENIERIA EN CONSTRUCCION SOLIS SAC e INVERSIONES LAMONT SAC. 
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Precisar que, no se visualizan los folios en la oferta presentada, lo cual es materia de 
subsanación conforme al literal b) del numeral 5.18.1 de las Disposiciones Generales para la 
contratación de Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 
1559, que modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 

“b) La nomenclatura del procedimiento de selección y falta de firma o foliatura del postor o su 
representante; (…)” 
 
Sin embargo, en el Anexo N° 06 de su oferta, no se visualiza el precio unitario, toda vez 
consigna el precio unitario por el servicio a todo costo, lo cual no es materia de subsanación y 
por lo que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la 
contratación de Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 
1559, que modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)” 

 
 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el postor NEGOCIOS M Y G SERVICIOS 

GENERALES SAC. 
Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, no se visualiza el precio unitario, toda vez consigna 
el precio unitario por el servicio a todo costo, lo cual no es materia de subsanación y por lo 
que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la contratación de 
Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1559, que 
modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)” 
 

 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el postor CONSTRUCTORA & SERVICIOS 
MULTIPLES MENDOZA EIRL. 
Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, no consignó el precio unitario, lo cual no es materia 
de subsanación y por lo que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales 
para la contratación de Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto 
Legislativo N° 1559, que modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)”  
 

 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el postor MAELCON SAC. 
Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, no se visualiza el precio unitario, toda vez consigna 
el precio unitario por el servicio a todo costo, lo cual no es materia de subsanación y por lo 
que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la contratación de 
Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1559, que 
modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
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“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)”.  

 
 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el CONSORCIO LUNA, conformado por FITCON 

SAC e INGENIERIA CAMPO RIEGO SAC. 
Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, no se visualiza el precio unitario, toda vez consigna 
el precio unitario por el servicio a todo costo, lo cual no es materia de subsanación y por lo 
que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la contratación de 
Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1559, que 
modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)”  

 
 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el postor CORPORACION V&C ASOCIADOS 

SAC. 
Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, no se visualiza el precio unitario, toda vez consigna 
el precio unitario por el servicio a todo costo, lo cual no es materia de subsanación y por lo 
que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la contratación de 
Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1559, que 
modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)”  

 
 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el postor HARFEL INGENIERIA Y 

CONSTRUCCION SAC. 
Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, no se visualiza el precio unitario, toda vez consigna 
el precio unitario por el servicio a todo costo, lo cual no es materia de subsanación y por lo 
que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la contratación de 
Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1559, que 
modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)” 
 

 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el postor CONSTRUCTORA MINEROS Y CIVILES 
GREGORIO PRADO ÑAUPA SAC. 
Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, consignó precios unitarios a partidas que no 
cuentan con metrados solicitados en los predios 21, 25, 30 y 40, lo cual no es materia de 
subsanación y por lo que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para 
la contratación de Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo 
N° 1559, que modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)”.  
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 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el postor WILFREDO MEJIA CARRANZA. 

Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, no consignó la cantidad de predios ofertados, y en 
su reemplazo consignó 60 días, lo cual no es materia de subsanación y por lo que no cumple 
con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la contratación de Servicios en 
general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1559, que modifica el Decreto 
Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)”.   

 
 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el postor INGENIEROS CIVILES 

CONSTRUCMINING PERU SAC. 
Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, no se visualiza el precio unitario, toda vez consigna 
el precio unitario por el servicio a todo costo, lo cual no es materia de subsanación y por lo 
que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la contratación de 
Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1559, que 
modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)” 
 

 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el postor SERVICIOS MULTIPLES WONG EIRL. 
Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, no cotizó la partida de DESMONTAJE ESCALERA DE 
MADERA para el predio 25. En los predios 30 y 40, consignó precios unitarios a partidas que 
no cuentan con metrados solicitados, lo cual no es materia de subsanación y por lo que no 
cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la contratación de Servicios 
en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1559, que modifica el 
Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)”. 
 

 Declara NO ADMITIDA la oferta presentada por el postor VICTOR CERDA PILLACA. 
Siendo que en el Anexo N° 06 de su oferta, no se visualiza el precio unitario, toda vez consigna 
el precio unitario por el servicio a todo costo, lo cual no es materia de subsanación y por lo 
que no cumple con el numeral 5.18.2. de las Disposiciones Generales para la contratación de 
Servicios en general en el marco de lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1559, que 
modifica el Decreto Legislativo N° 1192, en donde establece: 
 
“5.18.2. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica solo puede 
subsanarse la rúbrica y la foliación. (…)” 

 
Los evaluadores, por unanimidad, dan por aprobados los resultados, de acuerdo con el análisis 
efectuado y al Anexo N° 01 ADMISION DE OFERTAS que forma parte del presente acta, y siendo que 
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ninguna oferta cumple con los documentos de presentación obligatoria, se procede a declarar 
DESIERTO  el procedimiento de selección Régimen Especial N° 0056-2024-MTC/20 – PRIMERA 
CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la contratación para el “SERVICIO DE DEMOLICIÓN 
Y ELIMINACIÓN DE MATERIAL EXCEDENTE DE PREDIOS AFECTADOS POR EL DERECHO DE VÍA DE LA 
OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA OYÓN - AMBO, TRAMO II, DV. CERRO DE PASCO - DV. 
CHACAYAN”. 
 
Asimismo, con fecha 10 de enero de 2025 se realizó la postergación de la Adjudicación de la Buena 
Pro, debido a que el comité evaluador requería de mayor tiempo para la revisión de las ofertas 
presentadas, la cual contó con la conformidad de las suscritas.  
 
Seguidamente se procedió a la lectura de la presente acta, no habiendo observación alguna, los 
evaluadores procedieron a suscribirla en señal de conformidad; y no teniendo nada más que tratar, se 
concluyó la reunión siendo las 16:00 horas del 16 de enero de 2025. 
 
 

 
 
 
 

 
GLENDY ALEXANDRA GODOY VEGA 

Presidente Evaluador Titular 
  
 
 
 
 
 

  

NELLY ELVIRA MARTELL CASTILLO  
Miembro Evaluador Titular 

MARISSA SALOMÉ GÁRATE SAMANIEGO  
Miembro Evaluador Titular 
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SI CUMPLE
(Folios 5-10)

SI CUMPLE 
(Página 8-11 y 15-18)

OFERTA NO ESTA FOLIADA

SI CUMPLE 
(Folios 89-94)

SI CUMPLE 
(Folios 29-33)

SI CUMPLE 
(Folios 5-11)

SI CUMPLE 
(Folios 10-22)

SI CUMPLE 
(Folios 6-9)

SI CUMPLE 
(Folio 5-7)

SI CUMPLE 
(Folios 54-56)

SI CUMPLE 
(Folio 3)

SI CUMPLE 
(Folios 9-12)

SI CUMPLE 
(Folios 4-5)

SI CUMPLE 
(Folio 5)

c SI CUMPLE 
(Folio 16)

SI CUMPLE 
(Folio 61)

SI CUMPLE 
(Folio 11)

SI CUMPLE 
(Página 27)

OFERTA NO ESTA FOLIADA

SI CUMPLE 
(Folio 75)

SI CUMPLE 
(Folio 25)

SI CUMPLE 
(Folio 18)

SI CUMPLE 
(Folio 24)

SI CUMPLE 
(Folio 10)

SI CUMPLE 
(Folio 14)

SI CUMPLE 
(Folio 52)

SI CUMPLE 
(Folio 4)

SI CUMPLE 
(Folio 13)

SI CUMPLE 
(Folio 9)

SI CUMPLE 
(Folio 10)

d SI CUMPLE 
(Folio 18)

NO CUMPLE
(Folio 57-58)

Los Anexos N° 03 presentados, son 
declarados por los representantes 

legales de cada empresa, sin 
embarago estan firmados por el 

representante común del 
consorcio, no hay congruencia. 

SI CUMPLE 
(Folio 12)

SI CUMPLE 
(Página 29)

OFERTA NO ESTA FOLIADA

SI CUMPLE 
(Folio 73)

SI CUMPLE 
(Folio 24)

SI CUMPLE 
(Folio 19)

SI CUMPLE 
(Folio 26)

SI CUMPLE 
(Folio 11)

SI CUMPLE 
(Folio 15)

SI CUMPLE 
(Folio 50)

SI CUMPLE 
(Folio 5)

SI CUMPLE 
(Folio 14)

SI CUMPLE 
(Folio 12)

SI CUMPLE 
(Folio 11)

e SI CUMPLE 
(Folio 20)

SI CUMPLE 
(Folio 55)

SI CUMPLE 
(Folio 13)

SI CUMPLE 
(Página 31)

OFERTA NO ESTA FOLIADA

SI CUMPLE 
(Folio 71)

SI CUMPLE 
(Folio 23)

SI CUMPLE 
(Folio 20)

SI CUMPLE 
(Folio 28)

SI CUMPLE 
(Folio 12)

SI CUMPLE 
(Folio 16)

SI CUMPLE 
(Folio 48)

SI CUMPLE 
(Folio 6)

SI CUMPLE 
(Folio 15)

SI CUMPLE 
(Folio 13)

SI CUMPLE 
(Folio 12)

f SI CUMPLE 
(Folio 22-24)

SI CUMPLE 
(Folio 50-53)

NO CORRESPONDE
SI CUMPLE 

(Página 33-37)
OFERTA NO ESTA FOLIADA

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
SI CUMPLE 

(Folios 32-37)
NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE 

g

NO CUMPLE 
(Folio 26-37)

Precio Ofertado S/ 265,109.26

En el Anexo N° 06, para el Predio 1 
cotizó menores metrados en las 

partidas de DEMOLICION DE MURO DE 
TAPIAL, toda vez que en los TDR se 
solicita 25.25 m2, sin embargo, el 

postor cotizó 25.15 m2. 

NO CUMPLE 
(Folio 48)

Precio Ofertado S/ 265,109.26

En el Anexo N° 06 no se visualiza el 
Precio Unitario, toda vez que 
consigna el mismo monto de 

PRECIO TOTAL. 

NO CUMPLE 
(Folio 14)

Precio Ofertado S/ 265,109.26

En el Anexo N° 06 no se 
visualiza el Precio Unitario, 

toda vez que consigna el 
mismo monto de PRECIO 

TOTAL. 

NO CUMPLE 
(Página 39)

Precio Ofertado S/ 265,109.26
OFERTA NO ESTA FOLIADA

En el Anexo N° 06 no se visualiza el Precio 
Unitario, toda vez que consigna el mismo 

monto de PRECIO TOTAL. 

NO CUMPLE 
(Folio 69)

Precio Ofertado S/ 
265,109.26

En el Anexo N° 06 no se 
visualiza el Precio Unitario, 

toda vez que consigna el 
mismo monto de PRECIO 

TOTAL. 

NO CUMPLE 
(Folio 22)

Precio Ofertado S/ 
276,891.80

En el Anexo N° 06 no 
consignó el Precio Unitario.

NO CUMPLE 
(Folio 22)

Precio Ofertado S/ 265,109.26

En el Anexo N° 06 no se 
visualiza el Precio Unitario, 

toda vez que consigna el 
mismo monto de PRECIO 

TOTAL. 

NO CUMPLE 
(Folio 30)

Precio Ofertado S/ 265,109.26

En el Anexo N° 06 no se visualiza el 
Precio Unitario, toda vez que consigna 

el mismo monto de PRECIO TOTAL. 

NO CUMPLE 
(Folio 13)

Precio Ofertado S/ 265,109.26

En el Anexo N° 06 no se visualiza el 
Precio Unitario, toda vez que 

consigna el mismo monto de PRECIO 
TOTAL. 

NO CUMPLE 
(Folio 13)

Precio Ofertado S/ 265,109.26

En el Anexo N° 06 no se visualiza el 
Precio Unitario, toda vez que consigna 

el mismo monto de PRECIO TOTAL. 

NO CUMPLE 
(Folio 30-46)

Precio Ofertado S/ 291,914.75

En el Anexo N° 06 de su oferta, en 
los predios 21, 25, 30 y 40 consignó 
precios unitarios a partidas que no 
cuentan con metrados solicitados. 

NO CUMPLE 
(Folio 7)

Precio Ofertado S/ 265,109.26

En el Anexo N° 06 de su oferta, no 
consignó la cantidad de predios 

ofertados, y en su reemplazo consignó 
60 días. 

NO CUMPLE 
(Folio 105)

Precio Ofertado S/ 294,565.84

En el Anexo N° 06 no se visualiza el Precio 
Unitario, toda vez que consigna el mismo 

monto de PRECIO TOTAL. 

NO CUMPLE 
(Folio 14 A y 14-24)

Precio Ofertado S/ 265,109.26

En el Anexo N° 06 de su oferta, no 
cotizó la partida de DESMONTAJE 

ESCALERA DE MADERA para el 
predio 25. En los predios 30 y 40, 

consignó precios unitarios a 
partidas que no cuentan con 

metrados solicitados. 

NO CUMPLE 
(Folio 14)

Precio Ofertado S/ 265,109.26

En el Anexo N° 06 no se visualiza el 
Precio Unitario, toda vez que 
consigna el mismo monto de 

PRECIO TOTAL. 

NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO

13. INGENIEROS CIVILES 
CONSTRUCMINING PERU SAC

14. SERVICIOS MULTIPLES 
WONG EIRL

RES N° 0056-2024-MTC/20 PRIMERA CONVOCATORIA 

ANEXO N°01 ADMISIÓN DE OFERTAS

11. CONSTRUCTORA MINEROS 
Y CIVILES GREGORIO PRADO 

ÑAUPA SAC
12. WILFREDO MEJIA CARRANZA 15. VICTOR CERDA PILLACA 

5. NEGOCIOS M Y G 
SERVICIOS GENERALES 

SAC

6. CONSTRUCTORA & 
SERVICIOS MULTIPLES 

MENDOZA EIRL
7. MAELCON SAC

8. CONSORCIO LUNA 
- FITCON SAC
- INGENIERIA CAMPO RIEGO SAC

9. CORPORACION V&C 
ASOCIADOS SAC

10. HARFEL INGENIERIA Y 
CONSTRUCCION SAC

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta.
En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, 
apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del 
consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según 
corresponda.

Declaración Jurada de cumplimiento de los términos de referencia - Anexo Nº 02. 
En el caso de consorcios, cada integrante debe presentar esta declaración jurada, salvo que sea 
presentada por el representante común del consorcio.

Declaración Jurada de datos del postor. Anexo Nº 01

Declaración Jurada del postor sobre impedimentos y otros - Anexo Nº 03. 
En el caso de consorcios, cada integrante debe presentar esta declaración jurada, salvo que sea 
presentada por el representante común del consorcio.

Promesa Formal de Consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, según Anexo 
N° 05. 

2. CONSORCIO DEMOLICION 
HUERTAS
-INVERSIONES DON ROCO EIRL
- CONSTRUCTORA Y 
CONSULTORA RIVCON EIRL

1. CONSORCIO DE
OBRAS VIALES OYÓN -AMBO
- VIZARRETA VASQUEZ PEDRO 
ANTONIO
- FERNANDEZ SUSANIBAR FERMIN 
ALBERTO

3. INGENIERIA APLICADA 
EN SUPERVISION, 
CONSULTORIA Y 

CONSTRUCCION SAC

4. CONSORCIO IENCONS
- INGENIERIA EN CONSTRUCCION 
SOLIS SAC
- INVERSIONES LAMONT SAC

SERVICIO DE DEMOLICIÓN Y ELIMINACIÓN DE MATERIAL EXCEDENTE DE PREDIOS AFECTADOS POR EL DERECHO DE VÍA DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA OYÓN - AMBO, TRAMO II, DV. CERRO DE PASCO - DV. CHACAYAN

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

El precio de la oferta en soles - Anexo Nº 6

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen deben ser expresados con dos (2) 
decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con más de dos (2) decimales.

RESULTADO

Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. Anexo N° 04

________________________
NELLY ELVIRA MARTELL CASTILLO 
Miembro Evaluador Titular

____________________________
GLENDY ALEXANDRA GODOY VEGA
Presidente Evaluador Titular

____________________________
MARISSA SALOMÉ GÁRATE SAMANIEGO 

Miembro Evaluador Titular

Esto es una copia autentica imprimible de  un documento  electrónico
archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de D.S. 070
- 2013-PCM y la Tercera  Disposición Complementaria Final del DS26–2016-
PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del
siguiente link: https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=3UU8rag+wyo=

Expediente: I-072841-2024 V-2
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